PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO
AV. JOÃO ISIDORO LORENTZ, 222

CNPJ: 97.228.126/0001-50 FONE: (55)3236-1200 CEP:97.210-000
administracao@formigueiro.rs.gov.br

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO

PORTARIA n.º 15.450, de 10 de setembro de 2025.

“DESIGNA SERVIDORAS PARA ATUAR EM PROCESSO”

   O PREFEITO MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO, no uso de suas

atribuições legais, RESOLVE designar as servidoras, abaixo relacionadas, para atuar no

trabalho da Comissão Processante, no Processo instaurado pela Portaria n.º 15.441/2025,

em substituição aos servidores Jerri Roberto Krugel e Diego Pansard Alves:

Nome: Matrícula: Cargo:

Kelen Souza Marin (Presidente)  1002-2 Contadora

Monique Filipini Machado 1235-1 Ténica Contábil

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO.
Em, 10 de setembro de 2025.

Cristiano Cezar Cassol Rubert
                                                                                Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

Fabiano Ilha da Luz
Secretário de Administração

		2025-09-10T18:42:50+0000
	Fabiano Ilha da Luz:681.738.060-04 1

		2025-09-10T18:42:50+0000
	Fabiano Ilha da Luz:681.738.060-04 2

		2025-09-10T18:43:27+0000
	Cristiano Cezar Cassol Rubert:017.350.670-40 3